1512ROZ041L02
Herraje giratoriocon freno total, de lámina troquelada,
rodamiento de dos hileras de bolas.
Rueda de Resina epóxica para alta temperatura verde y
doble balero de bolas.
Diámetro de la rueda 4.000 "
Ancho de la pisada 1.500 "
Material del rin RESINA EPÓXICA
Material de la pisada RESINA EPÓXICA
Dureza de la pisada 90 ±5 °Sh D
Tipo de fijación PLACA
Dimensiones de la base 105 X   85 mm
Distancia entre barrenos
80 - 77 mm
60 mm
Diámetro de barrenos de la base 9 mm
Altura total 5.000"
Radio de giro 41 mm
Capacidad de carga a 4 km/h 226 kg
Tipo de rodamiento DE BOLAS
Temperatura de operación  - 28 a + 260 °C
/ryr/ftRodajas.php?codigo=1112FFZ041L01
/ryr/ftRodajas.php?codigo=1212FFZ041L02
/ryr/ftRuedas.php?codigo=FFR042